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                                                                                          CODE : A110189  

                                                                                        REVISION DATE :  24/07/2019 

 TECHNICAL DATA SHEET :  

 Product Name : Presta Vanilla 

 Ready to use cream filling vanilla flavoured 

 Function :  Injectable ready to use cream filling to fill or to decorate  

 pastry pieces and baked goods.  

 Composition : Ingredients : 

Water, sugar, glucose and fructose syrup, modified 

starch E1442, stabilizers:E460 and E466, vegetable fat 

(palm), salt, preservative E202, colours E101, E160a and 

E171, acids:E330, E332ii, flavouring. 

 Characteristics : pH....................................... 4,46-4,92 

 Solids content........................... 50-55% 

 Physic aspect : Yellow coloured custard 

 Dosage : As needed 

 How to use : Ready to use 

 Package : 6, 12 and 23 Kg in plastic buckets 

 Shelf-life : 9 months 

 Storage conditions: Keep cool and dry. Avoid extreme temperatures and 

keep packaging closed and protected from light and 

moisture. 
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CODE:   A110189    

NAME:  Presta Vanilla  

  

 Microbiology :  Total viable count               : < 10.000 cfu/g 

 Enterobacteriaceae             : < 100 cfu/g 

 Yeasts                                 : < 100 cfu/g 

 Moulds                               : < 100 cfu/g 

 Staphilococcus aureus         : < 10  cfu/g 

 Bacillus cereus                     : < 100 cfu/g 

 Sulphite-reducing clostridia : < 10  cfu/g 

 Escherichia coli                    : < 10  cfu/g  

 Salmonella spp                    : absent in 25g 

 Lysteria monocytogenes      : absent in 25g 
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Product:  A110189 

Product name: Presta Vanilla 

 

Ingredients Additives  
Basic 

information 

source 

material 

Origin source 

material Country of Origin  

(including carrier and 

technical substance) E-no. 
Water         

Sugar   vegetal cane  Mauritius/France 

Glucose and fructose 

syrup   vegetal Wheat or maize France/Spain 

Modified starch E1442 vegetal waxy maize Holland 

Stabilizer E460, E466 vegetal 

cellullose (plant 

fibers) EU/ U.S 

Vegetable fat   vegetal Palm 

South East Asia: 

Malaysia/ Indonesia 

Salt   mineral   Spain 

Preservative E202 synthetical   China 

Colours 

E160a 

Vegetal  

Vegetal 

Vegetal  

synthetical 

Vegetal 

coconut and palm 

 maize 

beet/rape 

synthetical 

maize EU, China 

 

 

 

 

 

 

E101, E160a 

Vegetal 

Vegetal  

synthetical 

Vegetal  

Vegetal  

synthetical 

synthetical 

potatoe starch 

coconut and  palm 

synthetical 

acacia 

maize 

synthetical 

synthetical 

EU, China 

E171 mineral  Germany 

Acids E330 vegetal maize China 

E332ii synthetical  China 

Flavouring 

 

 

 

 

  

 synthetical 

vegetal  

mineral 

vegetal  

synthetical 

 synthetical 

maize 

mineral 

plant Acacia 

synthetical 

Confidential 
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Article: Presta Vanilla  

Article number:  A110189  

NUTRITIONAL INFORMATION (*) 

 

Energy                                    858.5 kJ/100g 

 203.6 kcal/100g 

   

Fat 0.3 g/100g 

   

From which saturated 0.2 g/100g 

From which monounsaturated 0.1 g/100g 

From which polyunsaturated 0.0 g/100g 

   

Carbohidrates 50.3 g/100g 

   

From which sugar 43.5 g/100g 

From which polyalcohols 0.0 g/100g 

From which starch 6.8 g/100g 

   

Fiber 0.5 g/100g 

   

Proteins <0.1 g/100g 

   

Salt (Sodiumx2,5) 0.3 g/100g 

 

 

 

(*) information based on theorical calculation 
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Article name: Presta Vanilla 

Article number: A110189 

 

Food ingredients that can causes allergy 

regarding Directive 1169/2011/EU                                                     

Ingredient of 

the recipe 

Cross 

contamination 
Origin of the allergen trace  

 Yes No Yes No  

Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, 

oats, spelt, kamut or their hybridised strains) 

and products thereof 

 X  X  

Shellfish (crustacea and testacea) and 

products thereof 

 X  X  

Eggs and products thereof  X X  Warehouse 

Fish and products thereof  X  X  

Peanuts and products thereof  X  X  

Soybeans and products thereof  X X  Warehouse, production line 

Milk and products thereof (including lactose)  X X  Warehouse, production line 

Nuts (Almond, Hazelnut, Walnut, Cashew, 

Pecan nut, Brazil nut, pistachio nut, 

macadamia nut, queensland nut) and 

products thereof 

 X  X  

Celery and products thereof  X  X  

Mustard and products thereof  X  X  

Sesame seeds and products thereof  X  X  

Sulphur dioxide and sulphites (E220-E227) at 

concentrations of more than 10 mg/Kg or 10 

mg/litre SO2 

 X  X  

Lupin and products thereof  X  X  

Molluscs and products thereof  X  X  
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Product information - genetical modification 

 

Product information for the implementation of the requirements of the gm food and feed 

(1829/2003/EC) and gm traceability and labelling (1830/2003/EC) regulations.  

 

Product no. A110189  

Product  name Presta Vanilla    

 

Source Ingredient Sub ingredient (*) GM-

origin 

yes/no 

If no, 

1,2,3,4 

(**) 

If 3, 

botanical  

source: 

If 4, 

country of  

origin: 

soya 

 

no soya derivatives  

present in Presta 

Vanilla 

     

maize Glucose and fructose 

syrup 

acid E330  

modified starch E1442 

colour E160a 

 

colour E101 

flavouring 

 

 

 

 

Sorbitol/Ascorbic 

acid 

No 

 

No 

No 

No 

 

No 

No 

1 

 

1 

3 

1 

 

1 

1 

 

 

 

waxy maize 

 

rape colour E160a  no 2   

cotton no cotton derivatives  

present in Presta 

Vanilla 

     

 

(*) Usually sub ingredients do not appear in the ingredient declaration. This relates to the carriers 

and processing aids of the ingredients in the second column. 

(**)  Legend 

1. Traceability or identity preservation (IP) system. The supplier has sent a description of the 

system or a copy of the certificate.  

2. Written statement of the supplier(s) that the mentioned ingredients are not from genetically 

modified material.  

3. Botanical source: from some plants no genetically modified species are known. The 

specie/type of the plant is indicated.  

4. Geographical source: in some countries the growing of genetically modified plants is not 

allowed by law. In this case the country in which the plants are grown is stated. 




